
   Gyvenimo aprašymas   

  Puslapis 1 / 2  

ASMENINĖ INFORMACIJA Vida Šeškuvienė 
 

  

 Gintaro g. 5, LT-40403 Subačius, Kupiškio r. sav., Lietuva   

 (8 459) 55 285    8 682 10671         

vidasesk@gmail.com;  rastine@gimnazija.subacius.lm.lt   

Lytis  Moteris  | Gimimo data  1960/08/02 | Pilietybė  Lietuvos Respublikos  

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI 

PAREIGOS 
Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos direktorius  

Nuo 2013-05-02 –  

šiuo metu 
 
 
 

 
 

Nuo 2003-09-01 –  

iki 2013-05-01 
 
 
 
 

Nuo 1982-09-01 –                        
iki 2003-08-31   

 

 Direktorė    

 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, Aukštaičių a. 10, LT-40406 Subačius, Kupiškio r.   

 Vadovavimas ugdymo įstaigai ▪  
 

Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas 
 
 

 

 

Direktorė    

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, Aukštaičių a. 10, LT-40406 Subačius, Kupiškio r.   

Vadovavimas ugdymo įstaigai 
Veiklos sritis arba ūkio šaka  Švietimas 

 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  
 

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, Aukštaičių a. 10, LT-40406 Subačius, Kupiškio r. 

 
 
Fizikos mokytoja 
 
Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, Aukštaičių a. 10, LT-40406 Subačius, Kupiškio r. 

▪  

1978 m. rugsėjis – 1982 m. 
birželis 

Vidurinės mokyklos fizikos mokytojas  

Vilniaus valstybinis pedagoginis institutas, fizikos fakultetas, Studentų g. 39, Vilnius  

 

2006 m. vasaris – 2006 m. 
gegužė 

Mokyklos vadybos pagrindai    
Pažymėjimas Nr. M-0197. Išdavimo data 2006-11-14 

 

Šiaulių universitetas Tęstinių studijų institutas, Stoties g.11, Šiauliai   

Gimtoji kalba lietuvių 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Rusų  C1 C1 C1 C1 C1 

Prancūzų  B1  B1 B1 B1 B1 

                                          Anglų                A1                              A1                              A1                             A1                              A1 

 Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

mailto:vidasesk@gmail.com
mailto:rastine@gimnazija.subacius.lm.lt


   Gyvenimo aprašymas   

  Puslapis 2 / 2  

 

 

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

PRIEDAI   

 
 

Bendravimo gebėjimai - Geri bendravimo gebėjimai, kuriuos įgijau per 40 pedagoginio darbo metų bendraudama su 
mokiniais, pedagoginiais darbuotojais, tėveliais, kitų švietimo įstaigų vadovais. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

- Organizaciniai ir vadovavimo gebėjimai: 21 pedagoginio darbo metai, kurių metu buvo vadovauta 
auklėjamai klasei, 10 darbo metų direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigose, 9 metai direktoriaus 
pareigose. 

Pageidaujamam darbui reikalingi 
gebėjimai 

- Geri komandinio darbo įgūdžiai: 2003-2014 m. dirbau fizikos valstybinio brandos egzamino 
kandidatų darbų vertinimo komisijoje (2008-2014 m. – vienos grupės vyresniąja vertintoja).   

- Gebėjimas sistemiškai analizuoti ir objektyviai vertinti situaciją bei priimti sprendimus. 

- Gebėjimas įsisavinti naują informaciją, praktiškai taikyti įgytas žinias.                         

Darbo kompiuteriu gebėjimai - Gerai moku naudotis Microsoft Office programomis  (Word, Excel, PowerPoint); 
- Darbas su Internet Explorer, Microsoft Outlook, NEC duomenų perdavimo sistema „KELTAS“, 

Mokinių, Pedagogų registrais, ŠVIS.  

Kiti gebėjimai - Meniniai gebėjimai: dainavau Subačiaus kultūros namų moterų ansamblyje, gimnazijos mokytojų 
ansamblyje.  

- Sportiniai gebėjimai: žaidžiau fizikos fakulteto merginų krepšinio komandoje, rajono mokytojų 
krepšinio komandoje, treniravau mokyklos merginų krepšinio komandą. Pastaruosius metus žaidžiu 
paplūdimio ir salės tinklinį.  

- Gebėjimas suplanuoti pažintines keliones ir atlikti šturmano darbą jų metu (kelionės po Slovakiją, 
Kroatiją, Juodkalniją, Portugaliją, Norvegiją ir  kt.).  

Vairuotojo pažymėjimas   Vairuotojo B kategorijos pažymėjimas, įgytas 1986 m. 

Publikacijos 

Prezentacijos 

Projektai 

Konferencijos 

Seminarai 

Apdovanojimai 

Narystės 

Rekomendacijos 

Tobulinau kompetencijas, dalinausi gerąja patirtimi: 

▪ 2018-12-06 dalyvavau ŠMM, ŠMPF, Kupiškio rajono savivaldybės, VDU Švietimo akademijos 
respublikinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „Kelias į vaiko sėkmę“, kurioje pristačiau savo ir 
mokyklos patirtį, padėjusią siekti kiekvieno vaiko ugdymosi pažangos ir sėkmės vykdant projektą 
„Iniciatyva savivaldybėms“.   

▪ Dalyvauta ir pristatyta patirtis respublikinėje parodoje Utenoje „Sužinokime. Tobulėkime. Veikime“ 
(2019-04-25). 

▪ Dalyvaujant  projekte „Lyderių laikas 3“ (LL3)  baigtas neformaliosios švietimo lyderystės programos 
modulis „Švietimo lyderystės samprata“ (2019 m. kovo 25 d. – birželio 18 d.). 

▪ Seminaras „Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas ir darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 
planavimas“. 

▪ Programa „Vadovavimo meistriškumas“. 

▪ Gerosios patirties sklaidos renginys „Mokytojų kompetencijų tobulinimas siekiant didinti pamokų 
veiksmingumą“. 

▪ Programa „Efektyvus vadovavimas šiuolaikinėje mokykloje“. 

▪ Konferencija „SEK ugdymo modelis Kupiškio rajono savivaldybėje“ (pristatytos savivaldybės pokyčio 
projekto įgyvendintos veiklos gimnazijoje, 2021-06-29). 

▪ Įgyvendintas Europos Sąjungos struktūrinių fondų / Europos socialinio fondo lėšų bendrai 
finansuojamas projektas „Kokybės krepšelis“ Nr. 09.2.1.-ESFA-V-719-01-0001. 

▪ Įgyvendintas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuojamas projektas Nr. 09.2.1-ESFA-K-
728-03-0038 „Švarraštis“. 
 


